PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 сентября 2017 г.
	№ 441-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 09.01.2014 № 1-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                              от 09.01.2014 № 1-П «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение государственных работ и нормативных затрат
на содержание имущества областного государственного бюджетного учреждения «Научно-исследовательский институт истории и культуры Ульяновской области имени Н.М.Карамзина» следующие изменения:
1) заголовок после слова «институт» дополнить словом «экономики,»;
2) преамбулу после слова «институт» дополнить словом «экономики,»;

3) текст после слова «институт» дополнить словом «экономики,»;

4) в Порядке определения нормативных затрат на выполнение государственных работ и нормативных затрат на содержание имущества областного государственного бюджетного учреждения «Научно-исследовательский
институт истории и культуры Ульяновской области имени Н.М.Карамзина»:

а) наименование после слова «институт» дополнить словом «экономики,»;

б) пункт 1.1 раздела 1 после слова «институт» дополнить словом
«экономики,».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области

       А.С.Тюрин
1209ар2